
JØTUL F 118 CB
Peint noir mat 320096

Position Description Dimensions / Détails Référence

1 Joint de buse Ø4,8 x 1070 mm 410759

2 Adaptateur 125-154 mm peint noir mat 124817

3 Joint de buse Ø4,8 x 1070 mm 410759

4 Buse peint noir mat 10444792

5 Vis TH collerette 6 x 16 117118

6 Joint de buse 221518

7 Joint pour tubes d'air secondaire Ø4,8 x 150 mm 410759

8 Ecrou H collerette M6 117880

9 Rondelle Ø6,4 x Ø18 x 1,6 127105

10 Vis TH collerette 6 x 16 117118

11 Equerre fixation couvercle 10371312

12 Cache sortie de fumées peint noir mat 10444892

13 Couvercle peint noir mat 156229

15 Plaque de cuisson 10444918

16 Bride 10022912

17 Vis TH collerette 6 x 25 117099

18 Joint de couvercle Ø9,5 x 1657 mm 410761

19 Rondelle Ø7 x Ø36 x 5,5 10325312

20 Vis TH décolletée 6 x 16 117818

21 Isolant déflecteur 610 x 330 x 13 221506

22 Déflecteur 10444012

23 Tube d'air secondaire avant 221515

24 Tube d'air secondaire droit 221521

25 Tube d'air secondaire gauche 221522

26 Clip de déflecteur 221502

27 Goupille moletée noire 6 x 33 127075

30 Ecrou H collerette M6 117880

31 Vis TH 6 x 60 117121

32 Rondelle Ø6,4 x Ø18 x 1,6 127105

33 Vis TC cruciforme 6 x 12 117512

34 Guide d'air peint noir mat 10315392

35 Clé d'entrée d'air de porte 10443812

36 Joint de porte Ø8,7 x 850 mm 410760

38 Porte vitrée complète peint noir mat 156226

39 Goupille moletée noire 6 x 33 127075

40 Vitre de porte 154 x 147 x 4 mm 128101

41 Joint de vitre Ø4,8 x 600 mm 410759

45 Poignée complète 155055

48 Loquet peint noir mat 10108592

49 Vis TC fendue noire 8 x 20 117804

51 Ecrou bas M8 116994

52 Grille d'entrée d'air peint noir mat 10315592

53 Joint plat de grille d'entrée d'air 8 x 150 mm 410762

54 Ressort de porte Ø7,6 x 13 128427

55 Crochet de verrouillage peint noir mat 120013

56 Vis TH collerette 6 x 16 117118

57 Ecrou H collerette M6 117880

58 Plaque avant supérieure complète peint noir mat 10444392

59 Bouton de commande d'entrée d'air 221490

60 Vis TH collerette 6 x 16 117118

61 Trappe inférieure du couvercle peint noir mat 10443592

62 Vis TH collerette 6 x 25 117099

63 Plaque de doublage 10443612

64 Rondelle frein 128401

Liste 3-3145-P02-REV01



JØTUL F 118 CB
Peint noir mat 320096

Position Description Dimensions / Détails Référence

65 Vis TH 6 x 12 117130

Pied x4 peint noir mat 153420

Pied x1 peint noir mat 10081792

67 Tige de commande d'entrée d'air 221489

68 Vis TH collerette 6 x 25 117099

69 Rondelle Ø6,4 x Ø18 x 1,6 127105

70 Vis TH 6 x 12 117130

71 Bouclier thermique inférieur 221491

72 Ecrou à souder M6 117826

73 Ecrou H collerette M6 117880

74 Ecrou H collerette M6 117880

75 Vis TH collerette 6 x 16 117118

76 Vis TH collerette 6 x 16 117118

77 Guide d'air arrière 10445012

78 Entretoise Ø6,2 x Ø10 x 10 128934

79 Vis TH collerette 6 x 16 117118

80 Joint guide d'air 221504

81 Vis TH 6 x 12 117130

82 Rondelle Ø6,4 x Ø18 x 1,6 127105

84 Plaque latérale supérieure peint noir mat 10444592

85 Brique réfractaire grande 230 x 115 x 32 mm 129082

86 Brique réfractaire petite 230 x 55 x 32 mm 221494

92 Ecrou H collerette M6 117880

93 Vis TH collerette 6 x 40 117563

94 Vis STHC bout pointu 6 x 20 117835

98 Plaque arrière supérieure peint noir mat 10444492

99 Vis STHC bout pointu 6 x 20 117835

100 Vis TH autotaraudeuse 6 x 16 117120

101 Vis TH autotaraudeuse 6 x 16 117120

102 Vis TH décolletée 6 x 50 117097

103 Bouclier thermique arrière peint noir mat 320098

104 Entretoise Ø8,4 x Ø10 x 31 221447

105 Bouclier thermique latéral peint noir mat 320099

106 Rondelle Ø6,4 x Ø18 x 1,6 127105

66

Liste 3-3145-P02-REV01


